

---

# **FLISESPECIALISTEN KENNETH STEFFENSEN ApS**

**CVR-nr.: 32274633**

Bispebuen 9  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2023**

---

**Kenneth Steffensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLISESPECIALISTEN KENNETH STEFFENSEN ApS  
Bispebuen 9  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32274633  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve murervirksomhed, herunder virksomhed med salg og montering af gulvbelægninger samt fliser til beklædning af gulve og vægge.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 11.640, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 99.753.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Selskabet er under frivillig likvidation.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>110.600</b>	<b>756.390</b>
Personaleomkostninger		-109.728	-487.075
Lønninger			-478.864
Andre omkostninger til social sikring			-8.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.222	-9.222
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.350</b>	<b>260.093</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.939	-3.871
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.289</b>	<b>256.222</b>
Skat af årets resultat		-1.351	-57.388
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.640</b>	<b>198.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.640	
<b>I alt</b>		<b>-11.640</b>	<b>198.834</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		63.690	63.690
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.690</b>	<b>63.690</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.444	27.666
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.444</b>	<b>27.666</b>
Deposita		0	63.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>63.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.134</b>	<b>154.656</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning			53.601
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			14.000
Andre tilgodehavender			14.786
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>82.387</b>
Likvide beholdninger		54.509	45.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.509</b>	<b>127.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>136.643</b>	<b>282.367</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-25.247	-13.607
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.753</b>	<b>111.393</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.058	2.707
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.058</b>	<b>2.707</b>
Skyldig selskabsskat			18.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>18.784</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	18.934
Skyldig selskabsskat		11.784	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.004	20.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.832</b>	<b>149.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.832</b>	<b>168.267</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>136.643</b>	<b>282.367</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

1